

# "כרטיס הזהב"

מעשה ביוסי אחד עני ומרוד שכל פרנסתו היתה מטבע כסף אחד ויחיד ליום עבודה. יוסי עבד בסבלות, האנשים המגיעים לרכבת היו באים עם מזוודות, ותפקידו היה לסחוב את מזוודותיהם מהרציף עד לפתח הרכבת. כך היה עובד ומתעייף וסוחב בקושי רב בשביל מטבע כסף בלבד.

מכיון שעבד בזה המקצוע היה שואל בליבו מה מביא את ההמון לרכבת?! וכי יש דבר מיוחד ברכבת שעליה עולים אנשים רבים. ורצה לעלות לראות ולגלות.

יום אחד שאל אדם מכובד עם מקטורן וחליפה "אדוני יודע אני שאין זה מענייני ואין אתה חייב לענות לי אבל איך אני אוכל להיכנס לרכבת???" המכובד צחק לעומתו וענה שאדם פשוט ועני כמוהו לעולם לא יוכל להגיע לרכבת שהרי עליה לרכבת כרוכה בתשלום של מאה זהובים.. העני שמע בתחילה, התאכזב והצטער מאוד כי הרי מאה זהובים זה סכום שאפילו בשנה שלמה אינו מקבל אבל לבסוף החליט שיחסוך פרוטה לפרוטה אגורה לאגורה ולבסוף יגשים את חלומו. וכך ממשפחה עניה נהפכה משפחתו למשפחה מרודה עד מאוד.

בשנה הראשונה אסף יוסי כמעט 30 מטבעות כסף שנראו כאפס לעומת המאה זהובים, אבל משנה לשנה הצליח יותר וכבר חיתן את בניו אחרי כמה שנים זכה לחתן את נכדיו ותגזימו יותר כדי להבין כמה שנים עברו עד שלבסוף השיג את...,, המאה זהובים!!! כולו נרגש ומאושר מחליט לערוך מסיבה שכל משפחתו תראה שההסתפקות במועט לא היתה לחינם. ואכן היתה מסיבה וכולם התרגשו למראה הזהובים הרבים.

לאחר שהכניסו את כל הזהובים לתוך שק שהרי הזהובים היו מפרוטה לפרוטה והשק היה מלא פרוטות שהתעגלו למאה זהובים. הביאו לפני הדלפק את השק ויוסי העני מוציא מטבע מטבע לאט ונהנה לראות שכל מאמציו לא היו לחינם והינה חלומו מתגשם. ואחרי שכל האנשים בתור זרזוהו שהרי הוא מעכב אותם לאחר שהעלה את כל כספו לפני פקיד הקבלה זכה לקבל את "כרטיס הזהב" הכרטיס שרק איתו יוכל לעלות לרכבת כולו נרגש מקבל את הכרטיס מריח אותו מנשק אותו ורועד מהתרגשות מתחיל לעלות במדרגות לרכבת כה רבה היתה שמחתו כאילו עולה במעלות לבית המקדש.. בין רגע היה בתוך קרון הרכבת ולפני שהספיק לשאוף לראותיו את האויר המיוחד של הרכבת והינה הרגיש מהלומה על כתפו "בוא, בזריזות, קדימה רוץ!!" ויוסי שמעולם לא היה על הרכבת הבין שזה מה שעושים ברכבת ולמרות גילו המופלג החל לרוץ לאורך הרכבת שלצידו אותו בחור ולאט לאט מצטרפים עוד כמה בחורים ורצים לאורך הכרונות"איזה יופי, לונה פארק..". אחרי שעברו כמה קרונות החל להגיע לאפו ריח מסריח של טחב ומחנק אבל, הוא הבין זוהי הרכבת ולזה חיכיתי ושילמתי סכום עתק אז אל לי להצטער ולמרות הסירחון נראה מאושר. הגיעו לקרון ובו ערימות קש, קרון בהמות. וכולם נדחפים ומתחבאים מתחת לערימות הקש והוא שמבין שככה זה ברכבת.. מתחבא גם הוא!. לפתע הוא שומע צעדים כבדים מתקרבים כולו מתוח מחכה לבאות. דלת הקרון נפתחת והוא רואה שוטר, כנראה, לפי המגפיים הגדולות והכובע ואיתו עוד אחד כמוהו והם צועקים שהם יודעים שאנחנו מתחבאים.

ב"ה

ובגלל שיוסי לא היה מיומן רגלו בצבצה מתחת לערימת הקש, השוטר הבחין ותכף גרר אותו ותפס אותו בבגדו והוא וחבירו גררו אותו לאורך הרכבת תוך שהם מכים בו וצועקים לעברו "גנב! גנב! אתה לא מתבייש? עוד אדם בגלך..!גנב!" והוא אינו מבין אבל חושב הוא, זה מה שעושים ברכבת??. לאחר כמה קרונות הוא מגיע לקרון מלא אנשים שיושבים בנחת ולא מתחבאים יש להם כורסאות נוחות ושולחנות ואפילו עגלה עוברת עם מזון, "נחמד פה" הוא חושב ולא מבין איך זה שלא עלה והגיע לקרון הזה לאט לאט שהוא מתקדם הוא רואה קרון יותר יפה מהקודם ופה יש גם כפתור וממנו עולה כוס שמפניה וכאן יש כורסה לרגליים וכאן מחוברים אוזניות אם תרצה לשמוע מוזיקה והוא רואה ומתפעל, ואז הגיד לקרון מפואר שאנשים ממש מתענגים עם ספות וצלחות זהב וטלוויזיה פרטית והכל מבריק ויפה. והוא לא מבין ומחליט לשאול את השוטר מה זה המקום הזה? פה זאת הרכבת? והשוטר אומר לו זהו קרון שלעולם לא תזכה לא אתה ולא אני לעלות עליו זה של העשירים מי שיש לו את כרטיס הזהב.. או, כרטיס הזהב?!?! בכיסו נמצא כרטיס הזהב! ומיד הוציא את הכרטיס והראה לשוטר. "יש לי את הכרטיס! פה זאת הרכבת שלי!! השוטר ההמום מביט ומיד משחרר את אחיזתו באדם הלבוש כעני אבל כנראה עשיר גדול!" מדוע הלכת והתחבאת עם כל הגנבים? מדוע לא נכנסת לקרון? אוי אדוני איחרת את המועד כי הנסיעה נגמרה ועליך לרדת בתחנה".

יקרות פלנו,

כחודש אלוף אנתנו מקבלים כרטיס זהב להתקרה למלך ששדה, ובמקום פלנו  
את החודש עצומה לרשותנו, את הנסיעה, אנתנו טועים והולכים לקרונות לא  
טובים ובכך מפספסים הנדמנות צנקית שחיינו לה שנה פלימה.  
אנתנו מקוות ומאחזות לכאלו שנלכה השנה כחודש אלוף להציע לקרונות הטובים  
והנכונים ואלה נפספס ח"ו את ההנדמנות הטובות "כרטיס הזהב".  
אהבות אתכן מאוד מאוד!